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Bydgoski Klub Golfowy [1]
 

WIRTULANY SPACER [2]

Pole golfowe działa w ograniczonym zakresie! Szczegóły tutaj:
www.bkg.bydgoszcz.pl/aktualnosci/otwieramy-pole-golfowe/

Bydgoski Klub Golfowy 

ul. Konna

telefon: +48 601 619 312, e-mail: info@bkg.bydgoszcz.pl [3]

Więcej na www.bkg.bydgoszcz.pl/ [4] oraz www.facebook.com/BydgoskiKlubGolfowy [5]

Pole golfowe, minigolf oraz domek czynne w godzinach 10-19.

Zapraszamy!

 

O POLU GOLFOWYM

Otwierając swoje podwoje w 2005 r. Akademia Golfa dysponowała platformą strzelniczą, czyli tzw.
driving range oraz polem do gry w mini golfa.
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Rok 2006 przyniósł budowę 6-hektarowego pola golfowego z dziewięcioma dołkami, rozległymi
fairway`ami oraz green`ami, które obsiano specjalną trawą.

Całość zaopatrzono w 5 km sieci nawadniającej z ponad 200 zraszaczami.

Pole golfowe, na którym działa Bydgoski Klub Golfowy znajduje się zaledwie 5 kilometrów od centrum
miasta.

Przy polu znajduje się domek klubowy gdzie można nabyć napoje, wypożyczyć sprzęt golfowy a
także zakupić akcesoria oraz gadżety związane z tym sportem.

Ośmiostanowiskowy driving range pozwala ćwiczyć dalekie uderzenia, a chipping area oraz putting
green grę krótką i puttowanie.

Przemierzając pole można podziwiać piękną panoramę Bydgoszczy oraz widoki na park i pobliski
ogród botaniczny.

Z roku na rok coraz więcej bydgoszczan pojawia się na polu i driving range, również ogromną
popularnością wśród dzieci i ich rodziców cieszy się 18-sto dołkowe pole do minigolfa.

Na polu organizowane są liczne imprezy i turnieje mające na calu popularyzację golfa w regionie.

A wszystko w otoczeniu naturalnej myślęcińskiej przyrody, co zresztą nie uszło uwadze
konsultujących budowę pola specjalistów. Już podczas pierwszego meczu rozegranego na
myślęcińskim polu okrzyknięto je najpiękniej położonym obiektem do gry w golfa w Polsce!
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